
 
ÖĞRENCİLER SPORLA BULUŞUYOR 7 – 2026 

3X3 (Sokak) Basketbol Turnuvası Oyun Kuralları  

1- Her takım 3 oyuncu sahada, 1 oyuncu benchte olacak şekilde kurulmalıdır. 

2- Hangi takımın topla ilk oynama hakkı olacağına yazı-tura ile karar verilir. Yazı-turayı 

kazanan takım, topla oynama hakkını oyunun başlangıcında mı yoksa olası bir 

uzatmada mı kullanacağını seçer. 

3- Hücum süresi 12 saniye, maç süresi 10 dakikadır. 

4- Süre, top ölü olduğunda ve serbest atışlarda durur.  Topun el değiştirmesi 

tamamlandığında yeniden başlar. 

5- Savunma ribaundlarında 3 sayı çizgisinin dışına çıkmak zorunludur. Her iki ayak da 3 

sayı çizgisinin dışına çıkmalıdır. 3 sayı çizgisinin dışına çıkmadan yapılan hücum 

girişiminde top çembere atıldığı anda, hakem topun sayı olup-olmadığına 

bakmaksızın topu karşı takıma verir.  

6- 3 sayı çizgisinin gerisinden yapılan atışlar 2 sayı, diğer tüm atışlar 1 sayı olarak 

değerlendirilir. 

7- Atış halinde yapılan faullerde 1 atış kullanılır. 

8- Basket faul olması durumunda 1 de serbest atış kullanılır. 

9- Her takımın maç boyunca toplam 6 faul hakkı vardır.  

10- 7, 8 ve 9. takım faullerinde direkt olarak 2 serbest atış kullanılır. 

11- 10. ve sonrasında yapılan faullerde 2 serbest atış sonrası top hücum eden takımda 

kalır. 

12- Basket faul de olsa 7 faulden sonra 2 serbest atış kuralı devam eder. 

13- Her takımın maç boyunca 1 tane 30 saniyelik mola hakkı vardır. 

14- 21 sayıya ulaşan takım maçı kazanır. Eğer iki takımdan biri bu sayıya ulaşamazsa, 10 

dakika sonunda en çok sayıyı atan takım maçı kazanmış olur. 

15- Oyuncu değişikliği top ölü durumdayken, hakem tarafından yapılır. 

16- Paylaşılamayan top durumunda, top her zaman savunma takımına verilir. 

17- Uzatma periyodunda 2 sayı atan takım kazanır.  

18- Kişisel oyuncu faul hakkı 3 tür. Bir maçta 4 faul yapan oyuncu oyun dışı kalır ve bir 

daha maça giremez. Bir sonraki maçta oynayabilir. 

19- Teknik fauller için her zaman 1 serbest atış ve topu oyuna sokma hakkı verilir. 

Sportmenlik dışı faullerde ise 2 serbest atış ve topu oyuna sokma hakkı verilir. Teknik 

ve sportmenlik dışı faullerden sonra oyun 3 sayı çizgisinin dışından, oyun sahasının 

tepe noktasından devam eder. 

20- Başarılı bir sayı ya da son serbest atıştan sonra (devamında topu oyuna sokma hakkı 

hariç) sayı yiyen takım 3 sayı çizgisinin dışına çıkıp hücuma başlar. 

21- Başarısız bir sayı ya da son serbest atış sonrasında (devamında topu oyuna sokma 

hakkı hariç) topu hücum oyuncularından biri alırsa 3 sayı çizgisinin dışına çıkmadan 

sayı yapabilir. 
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